
Wasserzähler Zulauf 

Quellen

Wasserzähler 

Pumpmenge HB

Nachtverbrauch 

über 3 Stunden

Wasserzähler 

Entnahme

Wasserzähler 

Verwurf

Betriebsstunden 

Brunnenpumpe

Betriebsstunden 

Druckerhöhungspumpe

Differenz Zulauf 

Entnahme

m³ m³ m³ m³ m³ h h m³

Januar 2023 10.755,8 0,0 194,7 4.210,1 1,0 0,5 0,1 6.545,7

Februar 2023 8.371,8 0,0 176,7 4.236,9 1,2 1,4 1,1 4.134,9

März 2023 10.349,7 0,0 167,8 3.574,8 3,8 3,8 3,3 6.774,9

April 2023 14.288,4 0,1 127,6 3.544,8 2,3 1,9 1,4 10.743,6

Mai 2023 27.493,9 0,0 173,1 4.462,4 2,5 2,4 2,2 23.031,5

Juni 2023 20.365,7 0,0 188,3 5.241,4 2,5 2,7 2,2 15.124,3

Juli 2023 27.556,6 0,5 177,9 6.131,3 0,7 7,8 7,3 21.425,3

August 2023 24.592,1 0,0 135,8 5.770,8 0,0 1,7 49,8 18.821,3

September 2023 17.000,4 0,0 171,6 4.673,5 5,4 2,9 21,2 12.326,9

Oktober 2023 13.014,6 0,0 110,7 2.939,2 5,6 8,0 3,6 10.075,4

November 2023 20.132,7 0,0 91,1 2.305,1 2,0 0,7 0,2 17.827,6

Dezember 2023 19.611,7 0,0 168,5 3.637,8 1,9 0,6 0,2 15.973,9

Minimum 8.371,8 0,0 91,1 2.305,1 0,0 0,5 0,1

Maximum 27.556,6 0,5 194,7 6.131,3 5,6 8,0 49,8

Durchschnitt 17.794,5 0,1 157,0 4.227,3 2,4 2,9 7,7

Summe 213.533,4 0,6 1.883,8 50.728,1 28,9 34,4 92,6 162.805,3
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Wasserzähler 

Zulauf 2023

Min.

/ Tag
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/ Tag
Diff

Wasserzähler 

Zulauf 2022

Min.

/ Tag

Max.

/ Tag

 Entnahme 

2023

Min.

/ Tag

Max.

/ Tag
Diff

Entnahme 

2022

Min.

/ Tag

Max.

/ Tag
m³ m³ m³ m³ m³ m³

Januar 10.755,8 305,9 377,2 2.354,4 8.401,4 237,1 307,3 4.210,1 110,5 185,5 -549,2 4.759,3 125,9 197,7

Februar 8.371,8 278,5 318,5 2.181,9 6.189,9 203,8 236,2 4.236,9 120,7 176,1 -1.402,9 5.639,8 141,3 310,2

März 10.349,7 292,0 448,4 4.306,3 6.043,4 182,0 213,1 3.574,8 96,2 135,7 -246,6 3.821,4 90,5 154,2

April 14.288,4 373,2 674,3 5.139,0 9.149,4 226,2 377,9 3.544,8 94,7 141,9 -93,5 3.638,3 84,9 196,8

Mai 27.493,9 635,7 1.049,6 13.905,2 13.588,7 380,6 501,8 4.462,4 106,9 191,9 -473,7 4.936,1 116,5 233,1

Juni 20.365,7 437,5 862,5 9.086,7 11.279,0 322,2 427,5 5.241,4 151,3 216,0 -708,5 5.949,9 158,8 246,0

Juli 27.556,6 576,5 1.408,2 16.827,5 10.729,1 296,1 422,8 6.131,3 158,8 415,7 -724,1 6.855,4 184,3 303,3

August 24.592,1 608,0 1.290,5 12.066,6 12.525,5 340,1 452,8 5.770,8 154,8 217,9 -289,9 6.060,7 142,6 232,6

September 17.000,4 432,1 699,2 3.165,1 13.835,3 378,5 728,2 4.673,5 115,0 195,8 601,4 4.072,1 103,3 162,2

Oktober 13.014,6 354,2 652,1 -5.548,7 18.563,3 444,1 901,1 2.939,2 73,2 125,8 237,2 2.702,0 69,2 127,2

November 20.132,7 538,6 786,5 5.607,5 14.525,2 394,4 587,7 2.305,1 71,2 96,2 108,0 2.197,1 68,8 80,0

Dezember 19.611,7 538,1 697,2 8.049,8 11.561,9 352,7 402,6 3.637,8 71,9 205,5 98,3 3.539,5 71,1 231,2

Minimum 8.371,8 278,5 6.043,4 182,0 2.305,1 71,2 2.197,1 68,8

Maximum 27.556,6 1.408,2 18.563,3 901,1 6.131,3 415,7 6.855,4 310,2

Summe 213.533,4 77.141,3 136.392,1 50.728,1 -3.443,5 54.171,6
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Monat m³ m³ m³ m³ m³ h h

So, 1. Jan. 365,2 0,0 12,9 185,5 0,0 0,0 0,0

Mo, 2. Jan. 365,0 0,0 6,7 174,9 0,0 0,2 0,0

Di, 3. Jan. 371,1 0,0 6,6 185,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 4. Jan. 373,9 0,0 6,6 178,7 0,0 0,0 0,0

Do, 5. Jan. 374,1 0,0 8,7 178,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 6. Jan. 376,8 0,0 5,9 183,7 0,0 0,0 0,0

Sa, 7. Jan. 377,2 0,0 8,4 164,9 0,0 0,0 0,0

So, 8. Jan. 376,3 0,0 6,8 140,5 0,0 0,0 0,0

Mo, 9. Jan. 376,7 0,0 5,0 132,4 0,3 0,1 0,0

Di, 10. Jan. 377,2 0,0 6,0 123,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 11. Jan. 366,5 0,0 5,5 115,1 0,0 0,0 0,0

Do, 12. Jan. 362,5 0,0 4,5 120,3 0,0 0,0 0,0

Fr, 13. Jan. 357,6 0,0 5,4 119,6 0,0 0,0 0,0

Sa, 14. Jan. 350,9 0,0 5,9 123,2 0,0 0,0 0,0

So, 15. Jan. 348,0 0,0 6,2 133,1 0,0 0,0 0,0

Mo, 16. Jan. 348,4 0,0 5,2 110,5 0,0 0,0 0,0

Di, 17. Jan. 349,0 0,0 5,1 116,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 18. Jan. 350,0 0,0 5,8 114,7 0,0 0,0 0,0

Do, 19. Jan. 347,9 0,0 5,4 124,2 0,0 0,0 0,0

Fr, 20. Jan. 340,7 0,0 5,6 122,5 0,0 0,0 0,0

Sa, 21. Jan. 334,5 0,0 6,8 140,2 0,0 0,0 0,0

So, 22. Jan. 327,9 0,0 7,2 131,7 0,0 0,0 0,0

Mo, 23. Jan. 323,2 0,0 6,2 122,6 0,7 0,2 0,1

Di, 24. Jan. 322,4 0,0 6,3 112,9 0,0 0,0 0,0

Mi, 25. Jan. 320,7 0,0 5,8 117,7 0,0 0,0 0,0

Do, 26. Jan. 319,0 0,0 5,9 111,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 27. Jan. 316,1 0,0 5,1 113,8 0,0 0,0 0,0

Sa, 28. Jan. 313,7 0,0 5,5 130,3 0,0 0,0 0,0

So, 29. Jan. 310,4 0,0 6,6 132,8 0,0 0,0 0,0

Mo, 30. Jan. 307,0 0,0 5,8 129,0 0,0 0,0 0,0

Di, 31. Jan. 305,9 0,0 5,3 120,2 0,0 0,0 0,0

Minimum 305,9 0,0 4,5 110,5 0,0 0,0 0,0

Maximum 377,2 0,0 12,9 185,5 0,7 0,2 0,1

Durchschnitt 347,0 0,0 6,3 135,8 0,0 0,0 0,0

Summe 10755,8 0,0 194,7 4210,1 1,0 0,5 0,1

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Monat m³ m³ m³ m³ m³ h h

Mi, 1. Feb. 304,5 0,0 5,8 123,1 0,0 0,0 0,0

Do, 2. Feb. 303,2 0,0 5,4 125,6 0,0 0,0 0,0

Fr, 3. Feb. 302,6 0,0 5,8 120,7 0,0 0,0 0,0

Sa, 4. Feb. 306,6 0,0 6,8 141,2 0,0 0,2 0,0

So, 5. Feb. 305,5 0,0 6,6 150,1 0,0 0,0 0,0

Mo, 6. Feb. 298,7 0,0 6,2 143,8 0,0 0,0 0,0

Di, 7. Feb. 293,2 0,0 5,7 144,9 0,0 0,0 0,0

Mi, 8. Feb. 289,0 0,0 6,1 146,5 0,0 0,0 0,0

Do, 9. Feb. 287,3 0,0 5,6 150,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 10. Feb. 284,7 0,0 6,7 146,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 11. Feb. 282,7 0,0 7,5 160,4 0,0 0,0 0,0

So, 12. Feb. 282,2 0,0 6,9 162,8 0,0 0,0 0,0

Mo, 13. Feb. 280,3 0,0 6,8 151,9 0,0 0,0 0,0

Di, 14. Feb. 279,7 0,0 6,7 159,8 0,0 0,0 0,0

Mi, 15. Feb. 278,5 0,0 6,4 149,9 1,2 1,2 1,1

Do, 16. Feb. 279,4 0,0 6,0 149,0 0,0 0,0 0,0

Fr, 17. Feb. 281,7 0,0 5,7 147,6 0,0 0,0 0,0

Sa, 18. Feb. 292,9 0,0 5,8 164,0 0,0 0,0 0,0

So, 19. Feb. 308,4 0,0 6,6 168,8 0,0 0,0 0,0

Mo, 20. Feb. 312,3 0,0 6,2 167,8 0,0 0,0 0,0

Di, 21. Feb. 315,5 0,0 6,5 161,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 22. Feb. 317,4 0,0 6,3 169,0 0,0 0,0 0,0

Do, 23. Feb. 318,5 0,0 6,8 174,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 24. Feb. 316,8 0,0 6,4 165,5 0,0 0,0 0,0

Sa, 25. Feb. 315,3 0,0 8,8 176,1 0,0 0,0 0,0

So, 26. Feb. 315,7 0,0 6,9 151,7 0,0 0,0 0,0

Mo, 27. Feb. 311,7 0,0 4,6 138,6 0,0 0,0 0,0

Di, 28. Feb. 307,5 0,0 5,1 124,8 0,0 0,0 0,0

Minimum 278,5 0,0 4,6 120,7 0,0 0,0 0,0

Maximum 318,5 0,0 8,8 176,1 1,2 1,2 1,1

Durchschnitt 299,0 0,0 6,3 151,3 0,0 0,0 0,0

Summe 8371,8 0,0 176,7 4236,9 1,2 1,4 1,1

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Mi, 1. Mär. 303,5 0,0 4,7 122,6 1,2 1,2 1,1

Do, 2. Mär. 302,1 0,0 5,3 119,7 0,0 0,0 0,0

Fr, 3. Mär. 300,7 0,0 4,4 118,5 0,0 0,0 0,0

Sa, 4. Mär. 296,6 0,0 5,8 130,7 0,0 0,2 0,0

So, 5. Mär. 296,5 0,0 6,2 129,2 0,0 0,0 0,0

Mo, 6. Mär. 294,4 0,0 5,6 118,5 0,0 0,0 0,0

Di, 7. Mär. 293,0 0,0 5,6 118,5 0,0 0,0 0,0

Mi, 8. Mär. 292,0 0,0 5,4 117,9 0,0 0,0 0,0

Do, 9. Mär. 294,5 0,0 4,4 119,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 10. Mär. 303,4 0,0 5,5 121,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 11. Mär. 307,0 0,0 6,2 130,8 0,0 0,0 0,0

So, 12. Mär. 302,2 0,0 6,2 131,9 0,0 0,0 0,0

Mo, 13. Mär. 299,0 0,0 5,8 120,4 0,0 0,0 0,0

Di, 14. Mär. 303,7 0,0 6,0 114,9 0,0 0,0 0,0

Mi, 15. Mär. 324,3 0,0 6,1 120,7 1,3 1,2 1,1

Do, 16. Mär. 323,5 0,0 5,9 126,1 0,0 0,0 0,0

Fr, 17. Mär. 322,5 0,0 5,4 125,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 18. Mär. 321,0 0,0 6,3 135,7 0,0 0,0 0,0

So, 19. Mär. 318,7 0,0 7,4 128,5 0,0 0,0 0,0

Mo, 20. Mär. 317,8 0,0 5,0 103,1 0,0 0,0 0,0

Di, 21. Mär. 317,7 0,0 5,3 104,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 22. Mär. 316,2 0,0 5,0 100,8 0,0 0,0 0,0

Do, 23. Mär. 319,9 0,0 5,0 104,2 0,0 0,0 0,0

Fr, 24. Mär. 325,0 0,0 4,7 106,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 25. Mär. 361,0 0,0 5,2 96,3 0,0 0,0 0,0

So, 26. Mär. 382,4 0,0 4,3 96,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 27. Mär. 432,3 0,0 5,0 96,2 0,0 0,0 0,0

Di, 28. Mär. 446,5 0,0 5,1 97,9 0,0 0,0 0,0

Mi, 29. Mär. 448,4 0,0 5,0 99,6 0,0 0,0 0,0

Do, 30. Mär. 444,3 0,0 5,1 107,7 1,3 1,2 1,1

Fr, 31. Mär. 439,6 0,0 4,9 111,2 0,0 0,0 0,0

Minimum 292,0 0,0 4,3 96,2 0,0 0,0 0,0

Maximum 448,4 0,0 7,4 135,7 1,3 1,2 1,1

Durchschnitt 333,9 0,0 5,4 115,3 0,1 0,1 0,1

Summe 10349,7 0,0 167,8 3574,8 3,8 3,8 3,3

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Sa, 1. Apr. 444,1 0,0 5,4 120,5 0,0 0,2 0,0

So, 2. Apr. 443,9 0,0 5,4 119,9 0,0 0,0 0,0

Mo, 3. Apr. 437,1 0,0 3,9 135,5 0,0 0,0 0,0

Di, 4. Apr. 428,2 0,0 4,1 120,3 0,0 0,0 0,0

Mi, 5. Apr. 419,6 0,0 3,6 118,3 0,0 0,0 0,0

Do, 6. Apr. 412,6 0,0 3,6 125,0 0,0 0,0 0,0

Fr, 7. Apr. 406,5 0,0 4,2 130,8 0,0 0,0 0,0

Sa, 8. Apr. 400,3 0,0 3,8 127,9 0,0 0,0 0,0

So, 9. Apr. 378,0 0,1 4,0 120,7 1,0 0,3 0,3

Mo, 10. Apr. 387,6 0,0 5,2 136,7 0,0 0,0 0,0

Di, 11. Apr. 380,7 0,0 4,2 123,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 12. Apr. 373,2 0,0 3,0 120,9 0,0 0,0 0,0

Do, 13. Apr. 381,6 0,0 3,5 116,3 0,0 0,0 0,0

Fr, 14. Apr. 400,0 0,0 4,4 122,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 15. Apr. 407,4 0,0 4,6 113,9 0,0 0,0 0,0

So, 16. Apr. 402,8 0,0 4,4 113,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 17. Apr. 395,3 0,0 3,1 101,8 0,0 0,0 0,0

Di, 18. Apr. 388,1 0,0 3,4 99,1 0,0 0,0 0,0

Mi, 19. Apr. 382,1 0,0 2,8 97,4 0,0 0,0 0,0

Do, 20. Apr. 450,1 0,0 2,5 97,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 21. Apr. 513,1 0,0 3,3 102,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 22. Apr. 561,6 0,0 4,4 120,8 0,0 0,0 0,0

So, 23. Apr. 577,7 0,0 4,6 115,7 1,3 1,2 1,1

Mo, 24. Apr. 594,3 0,0 3,5 120,6 0,0 0,0 0,0

Di, 25. Apr. 622,4 0,0 3,4 94,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 26. Apr. 655,6 0,0 3,9 110,3 0,0 0,0 0,0

Do, 27. Apr. 674,3 0,0 5,4 113,6 0,0 0,0 0,0

Fr, 28. Apr. 672,9 0,0 5,6 123,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 29. Apr. 654,5 0,0 9,0 140,2 0,0 0,2 0,0

So, 30. Apr. 642,8 0,0 5,4 141,9 0,0 0,0 0,0

Minimum 373,2 0,0 2,5 94,7 0,0 0,0 0,0

Maximum 674,3 0,1 9,0 141,9 1,3 1,2 1,1

Durchschnitt 476,3 0,0 4,3 118,2 0,1 0,1 0,0

Summe 14288,4 0,1 127,6 3544,8 2,3 1,9 1,4

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Mo, 1. Mai. 635,7 0,0 4,7 136,3 0,0 0,0 0,0

Di, 2. Mai. 647,9 0,0 4,2 111,9 0,0 0,0 0,0

Mi, 3. Mai. 669,4 0,0 4,0 106,9 0,0 0,0 0,0

Do, 4. Mai. 681,2 0,0 4,3 120,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 5. Mai. 675,7 0,0 4,0 141,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 6. Mai. 671,9 0,0 4,5 123,0 0,0 0,0 0,0

So, 7. Mai. 679,5 0,0 5,4 132,1 1,2 1,2 1,1

Mo, 8. Mai. 705,2 0,0 4,0 116,0 0,0 0,0 0,0

Di, 9. Mai. 771,5 0,0 4,1 114,1 0,0 0,0 0,0

Mi, 10. Mai. 819,0 0,0 4,1 116,3 0,0 0,0 0,0

Do, 11. Mai. 884,9 0,0 4,1 112,8 0,0 0,0 0,0

Fr, 12. Mai. 937,6 0,0 4,1 125,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 13. Mai. 977,8 0,0 5,7 137,5 0,0 0,0 0,0

So, 14. Mai. 999,7 0,0 4,6 133,7 0,0 0,0 0,0

Mo, 15. Mai. 1019,8 0,0 3,7 183,4 0,0 0,0 0,0

Di, 16. Mai. 1030,1 0,0 14,6 169,1 0,0 0,0 0,0

Mi, 17. Mai. 1045,6 0,0 4,8 135,5 0,0 0,0 0,0

Do, 18. Mai. 1049,6 0,0 5,0 145,1 0,0 0,0 0,0

Fr, 19. Mai. 1043,4 0,0 6,2 145,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 20. Mai. 1031,9 0,0 4,6 142,1 0,0 0,0 0,0

So, 21. Mai. 1020,9 0,0 6,7 175,6 1,3 1,2 1,1

Mo, 22. Mai. 1001,6 0,0 22,7 191,9 0,0 0,0 0,0

Di, 23. Mai. 984,7 0,0 4,7 147,1 0,0 0,0 0,0

Mi, 24. Mai. 973,1 0,0 4,3 149,0 0,0 0,0 0,0

Do, 25. Mai. 965,5 0,0 4,8 153,1 0,0 0,0 0,0

Fr, 26. Mai. 954,9 0,0 4,4 133,8 0,0 0,0 0,0

Sa, 27. Mai. 947,5 0,0 3,9 163,9 0,0 0,0 0,0

So, 28. Mai. 937,1 0,0 8,6 175,8 0,0 0,0 0,0

Mo, 29. Mai. 927,5 0,0 4,1 180,7 0,0 0,0 0,0

Di, 30. Mai. 912,4 0,0 4,5 190,8 0,0 0,0 0,0

Mi, 31. Mai. 891,3 0,0 3,7 152,6 0,0 0,0 0,0

Minimum 635,7 0,0 3,7 106,9 0,0 0,0 0,0

Maximum 1049,6 0,0 22,7 191,9 1,3 1,2 1,1

Durchschnitt 886,9 0,0 5,6 143,9 0,1 0,1 0,1

Summe 27493,9 0,0 173,1 4462,4 2,5 2,4 2,2

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen



Wasserzähler 

Zulauf Quellen

Wasserzähler 

Pumpmenge HB

Nachtverbrauch 

über 3 Stunden

Wasserzähler 

Entnahme

Wasserzähler 

Verwurf

Betriebsstunden 

Brunnenpumpe

Betriebsstunden 

Druckerhöhungspumpe

Monat m³ m³ m³ m³ m³ h h

Do, 1. Jun. 862,5 0,0 5,1 173,7 0,0 0,2 0,0

Fr, 2. Jun. 842,6 0,0 4,5 166,6 0,0 0,0 0,0

Sa, 3. Jun. 823,2 0,0 7,4 153,9 0,0 0,0 0,0

So, 4. Jun. 810,8 0,0 4,9 152,3 0,0 0,0 0,0

Mo, 5. Jun. 809,5 0,0 3,9 151,9 1,2 1,2 1,1

Di, 6. Jun. 833,0 0,0 4,7 151,3 0,0 0,0 0,0

Mi, 7. Jun. 838,9 0,0 5,3 169,0 0,0 0,0 0,0

Do, 8. Jun. 825,0 0,0 7,1 208,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 9. Jun. 817,8 0,0 15,1 216,0 0,0 0,0 0,0

Sa, 10. Jun. 806,4 0,0 7,6 162,2 0,0 0,0 0,0

So, 11. Jun. 799,3 0,0 6,7 154,2 0,0 0,0 0,0

Mo, 12. Jun. 785,0 0,0 4,3 165,1 0,0 0,0 0,0

Di, 13. Jun. 770,4 0,0 4,5 165,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 14. Jun. 752,0 0,0 5,8 165,0 0,0 0,0 0,0

Do, 15. Jun. 730,9 0,0 5,5 161,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 16. Jun. 709,1 0,0 6,4 164,9 0,0 0,0 0,0

Sa, 17. Jun. 690,9 0,0 5,9 200,5 0,0 0,0 0,0

So, 18. Jun. 674,9 0,0 7,4 192,4 0,0 0,0 0,0

Mo, 19. Jun. 659,7 0,0 6,5 186,3 0,0 0,0 0,0

Di, 20. Jun. 650,2 0,0 5,7 190,0 0,0 0,0 0,0

Mi, 21. Jun. 636,4 0,0 8,2 209,5 0,0 0,0 0,0

Do, 22. Jun. 646,5 0,0 6,6 179,4 0,0 0,0 0,0

Fr, 23. Jun. 636,9 0,0 5,7 165,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 24. Jun. 651,8 0,0 7,3 160,9 0,0 0,0 0,0

So, 25. Jun. 636,8 0,0 7,3 170,4 1,3 1,2 1,1

Mo, 26. Jun. 622,7 0,0 4,8 187,4 0,0 0,0 0,0

Di, 27. Jun. 605,0 0,0 4,3 167,1 0,0 0,0 0,0

Mi, 28. Jun. 437,5 0,0 4,9 181,1 0,0 0,0 0,0

Do, 29. Jun. 0,0 0,0 8,2 196,3 0,0 0,0 0,0

Fr, 30. Jun. 0,0 0,0 6,7 172,1 0,0 0,1 0,0

Minimum 0,0 0,0 3,9 151,3 0,0 0,0 0,0

Maximum 862,5 0,0 15,1 216,0 1,3 1,2 1,1

Durchschnitt 678,9 0,0 6,3 174,7 0,1 0,1 0,1

Summe 20365,7 0,0 188,3 5241,4 2,5 2,7 2,2

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Monat m³ m³ m³ m³ m³ h h

Sa, 1. Jul. 0,0 0,0 4,4 158,8 0,0 0,0 0,0

So, 2. Jul. 167,5 0,0 5,2 174,5 0,0 0,0 0,0

Mo, 3. Jul. 576,5 0,0 5,0 163,5 0,0 0,0 0,0

Di, 4. Jul. 658,9 0,5 4,6 415,7 0,7 7,4 7,2

Mi, 5. Jul. 699,3 0,0 4,9 180,4 0,0 0,0 0,0

Do, 6. Jul. 730,2 0,0 10,4 190,4 0,0 0,0 0,0

Fr, 7. Jul. 731,6 0,0 4,8 195,3 0,0 0,0 0,0

Sa, 8. Jul. 716,6 0,0 4,6 179,4 0,0 0,0 0,0

So, 9. Jul. 771,0 0,0 5,2 193,1 0,0 0,0 0,0

Mo, 10. Jul. 769,8 0,0 4,1 181,2 0,0 0,0 0,0

Di, 11. Jul. 776,5 0,0 4,7 207,5 0,0 0,0 0,0

Mi, 12. Jul. 762,5 0,0 5,1 190,6 0,0 0,0 0,0

Do, 13. Jul. 789,6 0,0 6,4 182,4 0,0 0,0 0,0

Fr, 14. Jul. 848,1 0,0 6,8 217,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 15. Jul. 849,4 0,0 12,1 249,7 0,0 0,0 0,0

So, 16. Jul. 830,5 0,0 7,3 211,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 17. Jul. 795,4 0,0 4,5 196,2 0,0 0,0 0,0

Di, 18. Jul. 812,8 0,0 3,7 186,5 0,0 0,1 0,0

Mi, 19. Jul. 914,9 0,0 3,8 165,0 0,0 0,1 0,0

Do, 20. Jul. 938,8 0,0 3,5 184,2 0,0 0,0 0,0

Fr, 21. Jul. 979,5 0,0 4,3 170,7 0,0 0,0 0,0

Sa, 22. Jul. 1049,4 0,0 3,9 200,5 0,0 0,0 0,0

So, 23. Jul. 1222,9 0,0 4,8 187,7 0,0 0,0 0,0

Mo, 24. Jul. 1246,4 0,0 4,2 178,6 0,0 0,0 0,0

Di, 25. Jul. 1250,1 0,0 3,4 172,6 0,0 0,0 0,0

Mi, 26. Jul. 1408,2 0,0 22,4 223,5 0,0 0,0 0,0

Do, 27. Jul. 1388,7 0,0 3,5 181,7 0,0 0,0 0,0

Fr, 28. Jul. 1306,5 0,0 4,9 207,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 29. Jul. 1226,1 0,0 5,7 195,9 0,0 0,2 0,1

So, 30. Jul. 1188,2 0,0 5,4 189,9 0,0 0,0 0,0

Mo, 31. Jul. 1150,7 0,0 4,3 199,6 0,0 0,0 0,0

Minimum 0,0 0,0 3,4 158,8 0,0 0,0 0,0

Maximum 1408,2 0,5 22,4 415,7 0,7 7,4 7,2

Durchschnitt 888,9 0,0 5,7 197,8 0,0 0,3 0,2

Summe 27556,6 0,5 177,9 6131,3 0,7 7,8 7,3

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Di, 1. Aug. 1127,4 0,0 5,2 176,6 0,0 0,0 0,0

Mi, 2. Aug. 1123,6 0,0 5,5 208,0 0,0 1,1 18,0

Do, 3. Aug. 1102,9 0,0 5,4 184,6 0,0 0,0 21,3

Fr, 4. Aug. 1109,9 0,0 5,5 180,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 5. Aug. 1223,7 0,0 4,4 173,4 0,0 0,0 0,0

So, 6. Aug. 1290,5 0,0 3,8 171,7 0,0 0,3 0,7

Mo, 7. Aug. 1162,3 0,0 3,3 174,0 0,0 0,0 0,0

Di, 8. Aug. 743,3 0,0 3,5 181,3 0,0 0,0 0,0

Mi, 9. Aug. 730,4 0,0 4,1 198,8 0,0 0,0 0,0

Do, 10. Aug. 722,8 0,0 3,7 191,2 0,0 0,0 0,0

Fr, 11. Aug. 716,2 0,0 3,9 194,6 0,0 0,0 0,0

Sa, 12. Aug. 710,6 0,0 4,0 206,7 0,0 0,0 0,0

So, 13. Aug. 705,0 0,0 5,6 193,3 0,0 0,0 0,0

Mo, 14. Aug. 699,6 0,0 3,8 204,3 0,0 0,0 0,0

Di, 15. Aug. 696,4 0,0 5,5 217,9 0,0 0,0 0,0

Mi, 16. Aug. 693,3 0,0 5,4 180,5 0,0 0,0 0,0

Do, 17. Aug. 689,2 0,0 4,2 186,4 0,0 0,0 0,0

Fr, 18. Aug. 686,4 0,0 4,2 177,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 19. Aug. 683,6 0,0 5,0 203,1 0,0 0,0 0,0

So, 20. Aug. 680,2 0,0 4,1 198,2 0,0 0,0 0,0

Mo, 21. Aug. 677,6 0,0 4,2 211,1 0,0 0,0 0,0

Di, 22. Aug. 675,0 0,0 4,4 203,0 0,0 0,0 0,0

Mi, 23. Aug. 670,6 0,0 3,7 179,3 0,0 0,0 0,0

Do, 24. Aug. 661,2 0,0 3,6 193,0 0,0 0,0 0,0

Fr, 25. Aug. 644,4 0,0 4,3 190,5 0,0 0,0 0,0

Sa, 26. Aug. 624,6 0,0 4,5 190,2 0,0 0,0 0,0

So, 27. Aug. 608,0 0,0 5,0 175,6 0,0 0,3 9,8

Mo, 28. Aug. 619,5 0,0 3,8 161,3 0,0 0,0 0,0

Di, 29. Aug. 703,9 0,0 3,9 154,8 0,0 0,0 0,0

Mi, 30. Aug. 706,1 0,0 4,2 154,9 0,0 0,0 0,0

Do, 31. Aug. 703,9 0,0 4,1 155,0 0,0 0,0 0,0

Minimum 608,0 0,0 3,3 154,8 0,0 0,0 0,0

Maximum 1290,5 0,0 5,6 217,9 0,0 1,1 21,3

Durchschnitt 793,3 0,0 4,4 186,2 0,0 0,1 1,6

Summe 24592,1 0,0 135,8 5770,8 0,0 1,7 49,8

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Fr, 1. Sep. 699,2 0,0 3,7 152,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 2. Sep. 690,9 0,0 4,3 163,0 0,0 0,0 0,0

So, 3. Sep. 687,1 0,0 5,6 163,2 0,0 0,0 0,0

Mo, 4. Sep. 683,2 0,0 4,2 176,2 0,0 0,0 0,0

Di, 5. Sep. 680,0 0,0 6,2 162,0 0,0 0,0 0,0

Mi, 6. Sep. 676,8 0,0 4,4 172,4 0,0 0,0 0,0

Do, 7. Sep. 672,5 0,0 6,3 169,3 0,0 0,0 0,0

Fr, 8. Sep. 653,7 0,0 5,3 167,0 0,0 0,0 0,0

Sa, 9. Sep. 628,3 0,0 5,5 168,9 0,0 0,2 0,0

So, 10. Sep. 616,1 0,0 5,1 169,3 0,0 0,3 10,7

Mo, 11. Sep. 600,6 0,0 6,2 180,5 0,0 0,0 8,4

Di, 12. Sep. 584,0 0,0 7,1 195,8 0,0 0,0 0,0

Mi, 13. Sep. 569,4 0,0 5,6 176,2 0,0 0,0 0,0

Do, 14. Sep. 557,6 0,0 5,6 169,4 0,0 0,0 0,0

Fr, 15. Sep. 549,9 0,0 8,4 169,5 0,0 0,0 0,0

Sa, 16. Sep. 538,6 0,0 5,5 141,4 0,0 0,0 0,0

So, 17. Sep. 527,0 0,0 5,4 147,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 18. Sep. 518,6 0,0 6,6 163,1 0,0 0,0 0,0

Di, 19. Sep. 546,0 0,0 8,3 165,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 20. Sep. 534,5 0,0 7,1 155,3 0,0 0,0 0,0

Do, 21. Sep. 522,0 0,0 6,3 146,8 0,0 0,0 0,0

Fr, 22. Sep. 505,6 0,0 5,5 151,6 0,0 0,0 0,0

Sa, 23. Sep. 512,2 0,0 5,7 127,7 0,0 0,0 0,0

So, 24. Sep. 500,7 0,0 5,4 132,1 0,0 0,0 0,0

Mo, 25. Sep. 484,7 0,0 4,7 145,8 1,9 0,3 0,3

Di, 26. Sep. 473,9 0,0 9,7 138,7 1,2 1,2 1,1

Mi, 27. Sep. 463,0 0,0 4,8 115,0 0,0 0,0 0,0

Do, 28. Sep. 451,2 0,0 4,2 117,0 0,0 0,0 0,0

Fr, 29. Sep. 441,0 0,0 4,6 142,8 2,3 0,9 0,7

Sa, 30. Sep. 432,1 0,0 4,3 128,6 0,0 0,0 0,0

Minimum 432,1 0,0 3,7 115,0 0,0 0,0 0,0

Maximum 699,2 0,0 9,7 195,8 2,3 1,2 10,7

Durchschnitt 566,7 0,0 5,7 155,8 0,2 0,1 0,7

Summe 17000,4 0,0 171,6 4673,5 5,4 2,9 21,2

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen



Wasserzähler Zulauf 

Quellen

Wasserzähler 

Pumpmenge HB

Nachtverbrauch 

über 3 Stunden

Wasserzähler 

Entnahme

Wasserzähler 

Verwurf

Betriebsstunden 

Brunnenpumpe

Betriebsstunden 

Druckerhöhungspu

mpe
Monat m³ m³ m³ m³ m³ h h

So, 1. Okt. 427,0 0,0 5,1 125,8 0,0 0,0 0,0

Mo, 2. Okt. 419,9 0,0 3,9 124,3 0,0 0,0 0,0

Di, 3. Okt. 412,0 0,0 3,7 113,9 0,0 3,4 0,0

Mi, 4. Okt. 407,3 0,0 4,0 106,8 0,0 0,0 0,0

Do, 5. Okt. 411,4 0,0 4,3 111,1 0,0 0,0 0,0

Fr, 6. Okt. 404,0 0,0 3,7 123,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 7. Okt. 393,2 0,0 4,3 118,2 0,0 0,2 0,0

So, 8. Okt. 388,4 0,0 3,8 113,8 0,0 0,0 0,0

Mo, 9. Okt. 381,0 0,0 4,3 104,8 0,0 0,0 0,0

Di, 10. Okt. 375,5 0,0 3,7 106,1 0,0 0,0 0,0

Mi, 11. Okt. 370,2 0,0 3,4 101,7 0,0 0,0 0,0

Do, 12. Okt. 366,1 0,0 3,5 104,0 0,0 0,0 0,0

Fr, 13. Okt. 361,4 0,0 3,2 100,9 1,2 1,2 1,1

Sa, 14. Okt. 356,8 0,0 3,7 106,5 0,0 0,0 0,0

So, 15. Okt. 356,1 0,0 4,5 95,4 0,0 0,0 0,0

Mo, 16. Okt. 362,0 0,0 2,8 90,5 0,0 0,0 0,0

Di, 17. Okt. 358,6 0,0 3,4 81,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 18. Okt. 356,6 0,0 2,8 78,1 0,0 0,0 0,0

Do, 19. Okt. 354,8 0,0 3,0 77,0 0,0 0,0 0,0

Fr, 20. Okt. 354,2 0,0 3,0 79,6 0,0 0,0 0,0

Sa, 21. Okt. 366,4 0,0 5,1 87,7 0,0 0,0 0,0

So, 22. Okt. 363,6 0,0 3,0 77,0 1,4 0,7 0,7

Mo, 23. Okt. 358,4 0,0 2,8 77,0 0,0 0,0 0,0

Di, 24. Okt. 359,1 0,0 2,8 81,5 0,0 0,0 0,0

Mi, 25. Okt. 481,0 0,0 5,0 94,9 0,0 0,0 0,0

Do, 26. Okt. 463,6 0,0 3,0 78,0 0,0 0,0 0,0

Fr, 27. Okt. 554,1 0,0 2,9 73,2 0,6 0,4 0,4

Sa, 28. Okt. 595,0 0,0 3,0 75,1 0,0 0,0 0,0

So, 29. Okt. 605,4 0,0 3,1 81,2 0,0 0,0 0,0

Mo, 30. Okt. 599,4 0,0 2,9 75,0 1,2 0,9 0,3

Di, 31. Okt. 652,1 0,0 3,0 75,8 1,2 1,2 1,1

Minimum 354,2 0,0 2,8 73,2 0,0 0,0 0,0

Maximum 652,1 0,0 5,1 125,8 1,4 3,4 1,1

Durchschnitt 419,8 0,0 3,6 94,8 0,2 0,3 0,1

Summe 13014,6 0,0 110,7 2939,2 5,6 8,0 3,6

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Mi, 1. Nov. 676,6 0,0 3,4 77,2 0,0 0,0 0,0

Do, 2. Nov. 678,0 0,0 2,9 76,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 3. Nov. 786,5 0,0 2,8 80,8 0,0 0,0 0,0

Sa, 4. Nov. 777,7 0,0 3,3 96,2 0,0 0,3 0,0

So, 5. Nov. 771,8 0,0 5,2 90,8 0,0 0,0 0,0

Mo, 6. Nov. 743,8 0,0 2,9 78,7 0,0 0,0 0,0

Di, 7. Nov. 724,4 0,0 3,0 76,3 0,0 0,0 0,0

Mi, 8. Nov. 713,2 0,0 2,7 78,2 0,0 0,0 0,0

Do, 9. Nov. 706,7 0,0 2,9 77,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 10. Nov. 700,0 0,0 3,0 78,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 11. Nov. 694,9 0,0 3,6 74,9 0,0 0,0 0,0

So, 12. Nov. 695,4 0,0 3,3 78,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 13. Nov. 695,9 0,0 3,3 73,4 0,0 0,0 0,0

Di, 14. Nov. 689,9 0,0 2,8 75,8 0,6 0,1 0,1

Mi, 15. Nov. 686,3 0,0 2,9 72,5 0,0 0,0 0,0

Do, 16. Nov. 684,6 0,0 2,5 76,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 17. Nov. 683,9 0,0 2,9 74,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 18. Nov. 681,8 0,0 3,2 73,8 0,0 0,0 0,0

So, 19. Nov. 678,4 0,0 2,8 76,0 0,0 0,0 0,0

Mo, 20. Nov. 675,2 0,0 2,6 72,5 0,0 0,0 0,0

Di, 21. Nov. 668,2 0,0 2,5 71,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 22. Nov. 648,5 0,0 3,2 71,7 0,0 0,0 0,0

Do, 23. Nov. 628,8 0,0 2,8 71,8 0,0 0,0 0,0

Fr, 24. Nov. 618,5 0,0 2,7 71,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 25. Nov. 605,1 0,0 2,8 77,8 0,0 0,0 0,0

So, 26. Nov. 590,8 0,0 4,5 83,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 27. Nov. 574,1 0,0 2,6 74,0 0,0 0,0 0,0

Di, 28. Nov. 563,8 0,0 2,8 71,4 1,4 0,3 0,1

Mi, 29. Nov. 551,3 0,0 2,5 77,5 0,0 0,0 0,0

Do, 30. Nov. 538,6 0,0 2,7 74,7 0,0 0,0 0,0

Minimum 538,6 0,0 2,5 71,2 0,0 0,0 0,0

Maximum 786,5 0,0 5,2 96,2 1,4 0,3 0,1

Durchschnitt 671,1 0,0 3,0 76,8 0,1 0,0 0,0

Summe 20132,7 0,0 91,1 2305,1 2,0 0,7 0,2

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Fr, 1. Dez. 538,1 0,0 2,7 74,9 0,0 0,0 0,0

Sa, 2. Dez. 683,1 0,0 3,5 75,3 0,0 0,0 0,0

So, 3. Dez. 697,2 0,0 3,3 79,2 0,0 0,0 0,0

Mo, 4. Dez. 690,1 0,0 2,7 80,6 0,0 0,0 0,0

Di, 5. Dez. 684,6 0,0 2,6 76,9 0,0 0,0 0,0

Mi, 6. Dez. 684,9 0,0 2,7 74,8 0,0 0,0 0,0

Do, 7. Dez. 682,9 0,0 2,9 81,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 8. Dez. 680,3 0,0 3,4 79,6 0,0 0,0 0,0

Sa, 9. Dez. 670,0 0,0 3,2 71,9 0,0 0,2 0,0

So, 10. Dez. 668,2 0,0 2,9 76,9 0,0 0,0 0,0

Mo, 11. Dez. 647,5 0,0 2,9 78,9 0,0 0,0 0,0

Di, 12. Dez. 631,2 0,0 2,9 76,2 0,6 0,1 0,1

Mi, 13. Dez. 659,4 0,0 3,0 88,1 0,0 0,0 0,0

Do, 14. Dez. 669,4 0,0 3,2 81,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 15. Dez. 652,0 0,0 3,0 77,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 16. Dez. 630,0 0,0 3,4 129,1 0,0 0,0 0,0

So, 17. Dez. 612,7 0,0 19,3 203,0 0,0 0,0 0,0

Mo, 18. Dez. 604,2 0,0 15,2 187,1 0,0 0,0 0,0

Di, 19. Dez. 599,9 0,0 14,1 145,3 0,0 0,0 0,0

Mi, 20. Dez. 595,9 0,0 5,3 113,6 0,0 0,0 0,0

Do, 21. Dez. 590,7 0,0 5,6 114,2 0,0 0,0 0,0

Fr, 22. Dez. 592,5 0,0 5,3 111,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 23. Dez. 599,0 0,0 5,8 126,2 0,0 0,0 0,0

So, 24. Dez. 600,1 0,0 5,9 133,1 0,0 0,0 0,0

Mo, 25. Dez. 601,6 0,0 6,4 139,9 0,0 0,0 0,0

Di, 26. Dez. 606,4 0,0 6,3 148,3 1,3 0,3 0,1

Mi, 27. Dez. 612,0 0,0 6,8 205,5 0,0 0,0 0,0

Do, 28. Dez. 616,4 0,0 6,0 163,0 0,0 0,0 0,0

Fr, 29. Dez. 612,9 0,0 5,2 174,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 30. Dez. 604,1 0,0 6,3 188,4 0,0 0,0 0,0

So, 31. Dez. 594,4 0,0 6,7 181,4 0,0 0,0 0,0

Minimum 538,1 0,0 2,6 71,9 0,0 0,0 0,0

Maximum 697,2 0,0 19,3 205,5 1,3 0,3 0,1

Durchschnitt 632,6 0,0 5,4 117,3 0,1 0,0 0,0

Summe 19611,7 0,0 168,5 3637,8 1,9 0,6 0,2

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen


